
 
 

 
 

株式会社 グンプン 
〒377-0008 
群馬県渋川市渋川 2835-2 
ＴＥＬ：0279-60-0006 
FAX：0279-60-0007 

FAX 
送付先: お得意様 各位 発信元:   

FAX 番号:  送付枚数:   本紙のみ 

電話番号:  日   付: 2024 年 04 月 09 日 

要   件: 『グンプンチョコレート』夏季期間販売休止のご案内。 

 
毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、『グンプンチョコレート』夏季期間販売についてご案内申し上げます。  

 

令和６年６月１日から令和６年９月３０日までの 4 カ月間、品質保持の為 

グンプンチョコレートの販売を休止致します。 

 

ご迷惑をお掛けいたしまして誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解いただきますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


